
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №313/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 313/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14135121 1305684 Болховський Сергій Дмитрович
52158184 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0346723 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,818

2 13467974 1305684 Дмитрищак Дмитро Іванович
54525442 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177666 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,077

3 14121160 1305684 Мельник Григорій Анатолійович
40868585 TM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,462

1



4 13853737 1305684 Мілевський Олександр Вячеславович
54445601 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248789 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

5 14070574 1305684 Черепанов Ілля Ігорович
54876327 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116742 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,692

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 313/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14124779 1291834 Зінченко Андрій Васильович
47652415 HP 02.09.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

153,255

2 13694252 1291834 Кудрявцев Олександр Миколайович
37839855 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

143,310

3 14103496 1291834 Муравський Володимир Станіславович
009276 MГAB 29.03.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

157,675

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 313/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13944565 1291903 Карталіш Оскар Олегович

54438188 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055473 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,960

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 313/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14202717 1343638 Антіпов Сергій Володимирови
ч

49246589 HP 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,720

2 14202991 1343638 Іванов Олександр Олексійович
49944032 TA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

163,132

3 13412706 1343638 Пазюк Руслан Олександрович
48427262 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

166,124

5



4 13437414 1343638 Пазюк Ярослав Олександрович
45109747 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,512

5 13467890 1343638 Савка Анастасія Олегівна
49845347 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

167,875

6 13412170 1343638 Чайка Олександр Костянтинович
50680310 TM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

163,132

7 13476535 1343638 Шемчук Анатолій Анатолійович
40818725 BC 24.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

154,904

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 313/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13429973 1306097 Бондаренко Владислав Віталійович
51923688 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,290

2 13595027 1306097 Козленко Назар Андрійович
54451679 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038070 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,845

3 13412589 1306097 Мороз Денис Олегович
30943009 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,415

4 13472164 1306097 Повстюк Леонід Олексійович
997313 A 29.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,270

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 313/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13692668 1297128 Петровський Сергій Сергійович
48543038 XM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

143,140

8


